平成 22 年 9月 28 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『インターネット取引専業支店』の開設のお知らせ

～ インターネットで 24 時間お取引！ご来店不要！ ～

 当行では、平成 22 年 12月下旬を目途に、『インターネット取引専業支店』を開設すること

としましたのでお知らせします。

 『インターネット取引専業支店』の開設は、今期よりスタートした中期経営計画「すべて

のお客様のために、地域のために」の主要施策【基盤の拡大】の一つとして掲げており、非

対面チャネルの機能拡充によりお客様の利便性向上を図るものです。

 『インターネット取引専業支店』では、インターネット上で口座開設のお申込みができる

ほか、お振込み・残高照会等のお取引きについても簡単にご利用いただけます。また、通帳・

証書は発行せず、入出金については専用のキャッシュカードで行う予定です。

これにより、お近くに当行の支店のないお客さまや、営業時間中のご来店が困難なお客さ

ま等の利便性は格段に向上いたします。

当行では、これからも地域の皆さまに快適にご利用いただけるサービスの提供に努めてま

いります。

記
『インターネット取引専業支店』の開設概要

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669

１．開設予定日

   平成 22 年 12月下旬

２．サービス概要

  ・インターネット上での口座開設のお申込み、定期預金のお申込み

  ・お振込み、残高照会等の各種お取引き

   ※その他サービスの詳細は決定次第、お知らせいたします。